ご 案 内

令和元年 役員指導者研修会並びに忘年懇親会について

謹啓

錦秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は神奈川県柔道連盟の諸活動並びに運営に多大なるご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。

 本年も箱根湯本温泉におきましての研修会並びに親睦融和の懇親会（令和元年忘年会）

開催に際し、関係各位役員御一同のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

謹言

記

1. 期  日   令和元年 12月 8日（日）～1泊 2日

2. 集合時間   受付 16 時 00 分より  懇親会 18時 00 分開会

3. 場  所   箱根湯本温泉 ホテルおかだ

〒250-0312    神奈川県足柄下郡箱根町湯本茶屋 191 番地

                      電話 0460-85-6000

4. 会  費   回答票にて「宿泊」か「日帰り」をご指定ください。

「宿泊」  15,000 円

「日帰り」 12,000 円

神 奈 川 県 柔 道 連 盟

会   長 諸 井 三 義

主 管 広報部 部長 英  道 生

扱 い 事務局 次長 田 中 寿 人

連絡先 〒247-0062 鎌倉市山ノ内 355 グレイス北鎌倉 101

携帯 080-3397-5412 FAX 045-330-4097

    MAIL  hisato.tanaka.j@gmail.com

出席並びに欠席の回答につきましては、別添の回答票にて 11月 23 日（土祝）までに

FAX または MAIL のどちらかにて回答願います。